Indicação Nº 285/2017.
Solicita o corte de mato e limpeza do terreno público em frente ao nº 84 na Rua Nicolau Vinicius Parodi no Bairro Jardim Monte Verde.
Senhor Presidente;
Considerando que na Rua Nicolau Vinicius Parodi no Bairro Monte Verde em frente ao nº 84,  o mato encontra-se muito alto e com isso muitos bichos estão invadindo as residências(baratas, rato, cobra...).
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que o setor responsável tome devidas providências para a realização da limpeza no terreno.
Justificativa:

Essa propositura visa atender reinvindicações de moradores do local.
Valinhos, 09 de Fevereiro de 2017.
                            Israel Scupenaro
                                                          Vereador PMDB